

Traneklit Holding ApS

Lindevej 6
1877 Frederiksberg C.
CVR-nr. 30 57 92 83

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Christian Trane Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Traneklit Holding ApS
Lindevej 6
1877 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 30 57 92 83
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christian Trane Madsen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.059 t.kr. mod 12.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-248.316	-290.725
1 Personaleomkostninger	-78.269	-174.272
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.564
Andre finansielle indtægter	1.802.923	16.519.017
Øvrige finansielle omkostninger	-16.434.861	-5.780
Resultat før skat	-14.958.523	16.051.804
2 Skat af årets resultat	-100.389	-3.604.695
Årets resultat	-15.058.912	12.447.109
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	7.147.109
Disponeret fra overført resultat	-17.558.912	0
Disponeret i alt	-15.058.912	12.447.109

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.200	32.000
5	Andre tilgodehavender	0	983.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.200</u>	<u>1.015.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.200</u>	<u>1.015.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.875	4.875
	Andre tilgodehavender	4.800	107.742
	Tilgodehavender i alt	<u>19.675</u>	<u>112.617</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	80.106.604	100.523.607
	Værdipapirer i alt	<u>80.106.604</u>	<u>100.523.607</u>
	Likvide beholdninger	233.921	290.919
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.360.200</u>	<u>100.927.143</u>
	Aktiver i alt	<u>80.395.400</u>	<u>101.942.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	79.256.130	96.815.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	80.381.130	98.740.043
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	945	945
Selskabsskat	0	3.164.819
Anden gæld	1.325	25.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.270	3.202.946
Gældsforpligtelser i alt	14.270	3.202.946
Passiver i alt	80.395.400	101.942.989
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	96.815.042	1.800.000	98.740.042
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.558.912	1.000.000	-16.558.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	79.256.130	1.000.000	80.381.130

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	70.864	170.864	
Andre omkostninger til social sikring	7.405	3.408	
	<u>78.269</u>	<u>174.272</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	3.233.956	
Årets regulering af udskudt skat	0	296.635	
Regulering af tidligere års skat	100.389	74.104	
	<u>100.389</u>	<u>3.604.695</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	32.000	32.000	
Tilgang i årets løb	3.200	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>35.200</u>	<u>32.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.200</u>	<u>32.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CTM2000 ApS,	88 %	-978.299	-29.623
		<u>-978.299</u>	<u>-29.623</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	250.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-268.750
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>268.750</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	983.846	464.714
Tilgang i årets løb	<u>19.623</u>	<u>519.132</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.003.469</u>	<u>983.846</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.003.469</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.003.469</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>983.846</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022		<u>80.106.604</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-14.878.996</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
